
Zarządzenie Nr 462/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 381/24 z dnia 

05 września 2024 roku w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia oraz ogłoszenia 

wykazu  nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa Ruda i ustalenia wysokości 

stawki czynszu dzierżawnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145),  

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w zarządzeniu Nr 381/24 Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 05 września 2024 roku w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia oraz ogłoszenia wykazu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa Ruda i ustalenia wysokości stawki czynszu 

dzierżawnego w ten sposób, że w § 1 ust. 3 w miejsce błędnie wpisanej kwoty czynszu brutto 

„24,60 zł” wpisuje się prawidłowo „27,06 zł”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianom. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 /Z up. Wójta – Anna Zawiślak – Zastępca Wójta/ 


